
 

               BASIN DUYURUSU            15.04.2009 

Konu: COŞKUNÖZ SPOR KULÜBÜ YILDIZLAR VE GENÇLER ESKRİM DÜNYA 

ŞAMPİYONASI’NDAN TÜRKİYE’NİN EN İYİ DERECESİYLE DÖNDÜ.. 

Coşkunöz Spor Kulübü, Coşkunöz Holding’in kurumsal sosyal 
sorumluluk ilkesi doğrultusunda eğitime verdiği önem ve desteği, spor 

faaliyetleri ile destekleyerek gençlerin gelişimine katkı sağlamak amacıyla 
2002 yılında kurulmuştur. Coşkunöz Spor Kulübü, ciddi bir altyapı 

organizasyonu oluşturarak çalışmalarına başlamış, uzun vadede Türkiye 

liglerinde mücadele ederek yetiştirdiği sporcuların milli takımlarda görev 
almalarına katkı sağlamayı hedeflemiştir. Coşkunöz Spor Kulübü Eskrim 

Takımı, bugüne kadar elde ettiği Türkiye Şampiyonluğu derecelerine şimdi 
dünya şampiyonası başarılarını ekleyerek Türkiye’yi en iyi şekilde temsil 

eden sporcular yetiştirme hedefini gerçekleştirmeye başlamıştır.  
 

Uluslararası Eskrim Federasyonu (FİE) resmi faaliyet programında 
yer alan ve 4-13 Nisan 2009 tarihleri arsında İrlanda-Belfast’da yapılan  

Yıldızlar ve Gençler Eskrim Dünya Şampiyonasının ikinci gününde 
Coşkunöz Spor Kulübü  sporcusu Hakan AKGÜN, Türk Eskrim Tarihindeki 

en başarılı dereceyi ülkemize kazandırmıştır. Müsabakalarda 72 sporcu 
içinden 14. olmuş, 16’lık direkt eleminasyon müsabakasında rakibi Rus 

İbrahimovaya 15-11 yenilerek 14. olmuştur. 
 

Türkiye Eskrim Federasyonu Başkanı Müminhan Bilgin, Türkiye 

Eskrim Federasyonu internet sitesinde yaptığı açıklamada;  “en önemli 
hedefimiz 2012 Londra Olimpiyat Oyunları olduğunu her fırsatta dile 

getirmekteyiz. İşte şimdi, bizleri 2012 Olimpiyatları ve bundan sonraki 
süreçte gerçekleştirilecek olan büyük organizasyonlarda madalya şansımız 

açısından umutlandıran en önemli gelişmeyi, İrlanda’nın Belfast kentinde 
düzenlenen Yıldızlar ve Gençler Dünya Şampiyonası’nda yaşadık. Birçok 

sporcumuz, eskisinden daha iyi dereceler elde ederken, Bursa Coşkunöz 
Spor Kulübü’nden Hakan AKGÜN, Dünya 14.’sü olarak Türk eskrim 

tarihinde bir ilke imza atmıştır. Sporcularımızı, onları yetiştiren 
antrenörlerini ve kulüplerimizin idarecilerini bu vesileyle bir kez daha 

kutluyorum.” demiştir. 
  


